1

AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE DA LICITAÇÃO

Serra, ES, 22 de outubro de 2024

Carta Circular/CPL/001/LCE018/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS E

SERVIÇOS DE MELHORIAS NO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA

LOCALIDADE DE SANTA CLARA, MUNICÍPIO DE IBATIBA – ES.

A COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO, através da Comissão

Permanente de Licitação, no uso das atribuições legais, em decorrência da necessidade de

responder aos questionamentos, torna público, para conhecimento dos interessados, a

SUSPENSÃO SINE DIE da Licitação CESAN nº 018/2024.

Atenciosamente,

Leandro Rezende de Abreu
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2024-10-22T14:00:25-0300
	LEANDRO REZENDE DE ABREU:09868152763